２０１５年４月

保護者の皆様

西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川  勝 行

本年度の人事配置について（お知らせ）

 新たに着任した教員を含め下記のような人事配置となります。昨年度までと同様に，全教員で力を合わせ学校教育活動に邁進していく所存です。
保護者の皆様も，引き続き本学園の教育活動に対しご協力をよろしくお願い申し上げます。

○新しく着任した教員

加瀬 千絵美 神中 歩 赤堀 千恵 巽 亮太 谷口 弘芳 久保 真樹子

岩崎 愛 渡辺 愛子 服部 史 三國 隼平 森平 健太郎 青木 宏予

○各校舎責任者

専務理事・幼稚園園長 田野瀬 夏子

校長 西川 勝行

ロミタ校舎 パロスバーデス校舎 アーバイン校舎

統括責任者 教頭 永松 啓治 統括責任者 教頭 阿部 晋治  統括責任者 校長 西川 勝行

○担任・教科担当

ロミタ校舎 パロスバーデス校舎 アーバイン校舎

小学部低学年主任 山本 恵美 小学部４・５年主任 藤野 翔 教頭 １年生主任 餅田 さおり

幼稚園主任 山本 早菜枝 中学部主任

ＰＶ高学年主任

小倉 佳恵 中学年主任 佐藤 亜矢子

    高学年主任 鈴木 麻衣子

年中（すみれ）組 中村 萌 ４年１組 綾野 和恵 年長（ゆり）組 小林 舞

年長（さくら）組 加瀬 千絵美
第４学年主任

４年２組
赤堀 千恵 年長（ばら）組 岩崎 愛

第１学年主任

１年１組
美間 優香

第４・５学年主任

５年１組
藤野 翔

１年１組

木村 和子

１年２組 小泉 ひとみ ５年２組 久保 真樹子 １年２組 堀川 きさ

１年３組 酒井 恵理子 ６年１組 中野 真弓
第２学年主任

２年１組
中澤 瀬里奈

第２学年主任

２年２組
山本 恵美

第６学年主任

６年２組
谷口 弘芳

２年２組

渡辺 愛子

２年１組 北本 理恵 中学１年 坪川 夏子  ３年１組 星野 詩絵里

２年３組 品川 明子 中学２年 三宅 玲子 ３年２組 服部 史

第３学年主任

３年１組
馬橋 直子

中学３年

小倉 佳恵

第４学年

佐藤 亜矢子

３年２組 巽 亮太 社会科 上野 五男 第５学年 三國 隼平

生活科 小幡 くみこ 体育科 森永 将一 第６学年 鈴木 麻衣子

生活科 神中 歩 理科 森本 みどり 生活科・算数科 野村 藍子

生活科・算数科 井上 知香 国語科 井上 幸江 国語・社会科 清木 洋子

幼稚園アシスタント 岩滝 真奈 算数・数学科 西頭 睦乃 国語科 田川 京子

事務 六本木 麻衣 事務

荒牧 理江 算数科

森平 健太郎

 事務 嶋崎 佐智子

ロミタ校舎/PV校舎

代講教員
武田 佐多子 鈴木 美千代 ポーター五月 伊能 敬子

アーバイン校舎

    代講教員
伊藤 さとみ 石井 万里子 中野 有華

アーバイン校舎

幼稚園アシスタント

田村 光徳

 青木 宏予

Nishiyamato Academy of California
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621